様式第１号（第４条関係）

塩尻市農業集落排水施設排水設備新設等計画確認申請書

  年  月  日

  (あて先)塩尻市長

申請者

住  所

ふりがな

氏 名

電 話

 次のとおり排水設備の新設等を行いたいので、計画の確認を申請します。

設 置 場 所

使 用 者 住所   氏 名

工事種別
排水設備 1 新設  2 増設  3 改築

水洗便所 1 新設  2 増設  3 改築  4 その他 (     )

使 用 区 分 1 専用  2 共用 (        氏と共用)

使 用 者 数 人
予 定
排水量 日 最 大 m3 日平均 m3

排 水 区 分 1 一般家庭  2 工場又は事業場  3 その他 (     )

工 事 予 定 期 間     年  月  日から  年  月  日まで

指 定 工 事 店 名   責任技術者

添 付 書 類
1 位置図  2 平面図  3 配管図  4 配管立図

5 縦断面図  6 構造詳細図  7 その他 (     )

塩尻市農業集落排水施設排水設備新設等計画確認通知書

第     号

  年  月  日

 申請者
住所

氏名          様

 上記の計画を確認しました。

塩尻市長          印

確認番号   指示事項